rum rectorum ad sancla Dei

euvangelia ab eis et ipsorum

quemlibet corpora [ li ]ter tacla.

Super quibus omnibus et sin-

gulis supradictis tamquam ricle

et legitime factis idem dominus

vicarius et officialis , more majo-

rum pro tribunali sedens , aucto-

ritate sua judiciaria interposuit.

pariter et decretum , jubens ins-

trumentum principalis debiti

scindi scissumque parti restitui

in signum vere et integre solu-

tionis . De quibus omnibus uni-

versis et singulis supradictis dicti

magister Chiffretus de Ormea et

Matheus Beleudi , mediantibus.

a. supradicti procuratores nomi-

nibus quibus suos effacé .

b. jubens... solutionis en marge .
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stipulationibus quibus supra,

nomine dictorum heredum petie-

runt eis fieri publicum instru-

mentum per me notarium

publicum subscriptum .

Acta fuerunt hec omnia Pu-

geti Thenearum et in domo

honorabilis Johannis Magaloni

et in aula secunda ejusdem do-

mus, presentibus ibidem egregio

venerabilibus viris dominis Eri-

gio Magaloni juris bacallaureato ,

Elia Muthoni vicario proprio

dicti loci et Jeronimo Stephani ,

vicario de Crocis , testibus ad

premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Et me Johanne Jaucerandi

notario publico etc.

Grossatum est instrumentum

per me J. Jaucerandi .

II

Notefigurant en tête d'un minutier de Jacques Borriglione, notaire

de Sospel, des années 1480 à 1508 .

(Archives du Palais de Monaco, D2 16 , page 2) .

Nota Sum notarius imperialis instrumento per m [ agistrum]

Ant . Ricii , notarium de Sospitello .

Item notarius ducalis cum potestate de extrahendi faciendo ins-

trumenta mea manu aliena instrumento sumplo per m[agistrum]

Petrum Nitardi , secretarium ducalem Nicie sub anno Domini mille-

simo iiij LXXXviiij et die oclava mensis septembris , presentibus

spectabili domino Johanne de Assilio , judice majore , et n[ obili ]

Honorato Busquete, cive Nicie , constitutus per magistrum dominum

Petrum de Besines , militem, dominum de Prandis , dominum

gubernatorem Nicie et est scripta pentio mea in... curie predicti

magistri domini gubernatoris .

a. Aula (?) .
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Item sum notarius appostolicus creatus per Johannem Ant[onii ]

Nicie comittem palattinum et civem Nicie instrumento per m[ agis-

trum ] Jacobum Nitardi , notariumet civem dicte civitatis , sub anno

Domini millesimo iiije Liiijiij et die xv augusti , presentibus Johanne

Nicie de Nicia et Johanne Girbaudi de Mentono . Actum in appoteca